
 

 

 

ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ    

НАКАЗ 

05.09.2023   смт Тростянець      №128 

 

Про організацію ГПД  

 

Відповідно до Порядку створення груп подовженого дня у державних і комунальних 

закладах загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 25 червня 2018 

року №677, рішення виконавчого комітету Тростянецької селищної ради №231 від 07.09.2023 

року «Про затвердження мережі закладів освіти Тростянецької селищної ради на  2023-2024 

навчальний рік», рішення педагогічної ради протокол №1 від 29.08.2023 року, на підставі 

заяв батьків або осіб, які їх замінюють 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати групу подовженого дня в кількості 21 учень на базі 1 класу (додаток №1): 

2.Тетяну ШАБЛЕВСЬКУ, соціального педагога, призначити вихователем групи 

подовженого дня з режимом роботи: 

 

Дні тижня Години роботи Обсяг годин 

Понеділок 13.00 – 16.00 3 год  

Вівторок 12.30 -  15.30 3 год  

Середа 13.00 – 16.00 3 год 

Четвер 12.30 – 15.30 3 год 

П’ятниця 12.30 -  15.30 3 год 

 Всього 15 год 

 

3.Організувати гаряче харчування відповідно до встановлених норм за рахунок коштів 

батьків, учнів пільгових категорій за кошти засновника. 

4.Відрахування учнів з ГПД здійснювати за наказом директора на підставі заяв батьків або 

осіб які їх замінюють. 

5.За групою закріпити кабінет №4, забезпечити можливість користуватись бібліотекою, 

кабінетом інформатики, спортзалом. 

6.Відповідальність за охорону та збереження життя і здоров’я учнів, стан і організацію 

освітнього процесу покласти на вихователя ГПД Тетяна ШАБЛЕВСЬКА. 

7.Контроль за виконанням даного наказу покласти на Ірину ДУНАЙ, заступника директора 

з навчально-виховної роботи. 

 

Директор                                                                   Тамара ЗАДОРОЖНА  

 

З наказом ознайомлені: 

 

____________________ Ірина ДУНАЙ 

«____» ____________ 2023 року  

___________________ Валентина ЦИМБАЛ 

«____» ____________ 2023 року 

___________________ Тетяна ШАБЛЕВСЬКА 

«____» ____________ 2023 року 

 

 



  


	ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	НАКАЗ
	Про організацію ГПД

